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1 Udaje o vzorku / Sample data

Cislo vzorku: VZ020162426 (na sténé / on the rig)

Evidence Number:

Vzorek: Komponenty sestavy vnéjsich obkladit SCANROC
Sample: Components of external wall claddings kit SCANROC

1 ks na zkusebni sténé Cislo B3, rozméru 3,44 x 2 44 m

1 pc on the rig No. B3 of dimensions 3.44 x 2.44m

Datum vyroby: 08. 11. 2016

Date of preparation: 08. 11. 2016

Datum zkousky hygrotermalnimi cykly: 27. 10. = 23. 11. 2016
Date of hygrothermal behaviour test: 27. 10. — 23. 11. 2016

Objednavka/smlouva: Z020160350

Order/contract:

Datum odbéru/dodani: 08. 11. 2016

Date of sampling/ sample

delivery:

Misto prevzeti vzorku: Prostory TZUS v Ceskych Budéjovicich

Sampling place: Premises of the TZUS in Ceské Budgjovice

Metoda odbéru: VZ020162426 pifedan kompletné zhotoveny v laboratofi.
Sampling method: VZ020162426 handed over and prepared in the laboratory.
Zplsob pfipravy vzorku: Dle montazniho navodu objednavatele.

Method of the sample In accordance with technological procedure manual of the Ordering
preparation: Party.

Udaje o podminkach pfi odbéru, pfip. plan a postup odbéru, jméno pracovnika provadejicino
odbeér jsou uvedeny v zapisu o odbéru vzorku, ktery je ulozen ve zkusebne.

Data on sampling conditions, plan and procedure of sampling and name of the person who performed
sampling are stated in the Sampling Minutes that are stored in the Testing Department.

2 Zkusebni metody / Test methods

ETAG 034 April 2012 Guideline for European Technical Approval of Kits for External
Part 1, Part 2 Wall Claddings
Part | : Ventilated Cladding Kits Comprising Cladding
Components and Associated Fixings
Part Il : Cladding Kits Comprising Cladding Components,
Associated Fixings, Subframe and Possible Insulation Layer
Cl.543
Cl. 5.4.3
(tato zkugebni metoda nenf v rozsahu akreditace)
(this test method is not included in the scope of accreditation)

Odchylky od normového postupu nebo pouziti nenormovych metod: nebyly uplatnény.
Deviations from a standard procedure or the use of non-standardized methods. were not applied.

- '\1‘%.\4,‘. Us 74 'x.\
//\.)Q;: ; sl fabyg, 1/ Y
. -}; o U, & P
[ N i) s \
(< | R | o=
[ | ?& m)
[ =1 =
%y 28 ¢ =
|2 V2 | SR TRE) &

N

\\ -y, \.:..Tc 3
’ ?’5’ 78 Gyt B \33\')"/
N g N
oy i p u
-

o

\\‘"-h..



TZUS Praha, s.p., Centraini laboratof

Zku$ebna Ceské Budgjovice

TZUS Prague, Central Laboratory

Testing Department Ceské Budéjovice 020-036825

Strana / Page 3/4

3 Vysledky zkousSek / Test results

Zkousgky byly provedeny 17. 2. 2017

dne:

The tests were performed on.

Zkousky vykonal: Ing. Stépén Vrhel
The tests were performed by:

Udaje o podminkach pfi provadéni zkousky a o pouzitém zkusebnim zafizeni jsou uvedeny
v zaznamech o zkoudce. PouZité pfistroje 2 méfidla jsou ovéfovany a kalibrovany podle

platného planu zkugebny Ceské Budéjovice.

Data on the person who performed the test, test conditions and equipment used are listed in the Test
Minutes. Apparatuses and measuring instruments that used have been verified pursuant to a valid pian of

the Testing Department Ceské Budgjovice.

3.1 Skladba vzorku /| Composition of the sample

Vzorek sestavy vnéjsich obkladl byly provedeny ve shodé s montaZnim navodem

objednavatele.

Sample of the extemal wall claddings system were manufactured in accordance with the technological

procedure manual of the Ordering Party.
Tabulka €. / Table No. 1

Vzorek €. Obkladovy prvek
Sample No. Cladding element
VZ020162426 SCANROC

Sestava vnéjsich obkladl byla provedena ve shodé s montaznim navodem objednavatele, po
provedeni zkougky hygrotermainiho chovani a v nasledujici skladbeé:

External wall claddings system was manufactured in accordance with the technological procedure manual
of the Ordering Party, after test on hygrothermal behaviour test and in the following composition:

Obkladové prvky / cladding elements:
SCANROC
300 (600) x 100 x 30 mm
Profily ramu / subframe profiles:
Profile R-3
40 x 60 x 1.5 mm

pfipevnény k Console K — 1/ fixed to Console K — 1

Profile C -1

nepravidelny tvar / irregular shape

pfipevnény k Profile R — 1/ fixed to Profile R— 1

Upevniovaci prostiedky rému / Fixings of the subframe:
EN ISO 15480 4.8x13 (C—-1+ R -3)

EN ISO 15480 6.3x19 (R — 3 + Console K~ 1)

- Podpéry / brackets:
Console K -1

vyloZzeni 150 mm / loose length 150 mm

pfipevnéné k podkladu a Profile R — 3 /fixed to the substrate and Profile R - 3
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3.2 Stanoveni odolnosti proti horizontalnimu bodovému zatizeni
Determination of resistance of resistance to horizontal point loads

Vzorky byly podrobeny zkouskam pfedepsanym prvni ¢asti ETAG 034 (Duben 2012), CI. 5.4.3.
The test samples were subjected to tests described in Part 1 of ETAG 034 (April 2012), CI. 5.4.3.

Zkouska byla provedena v mechanicky nejslabsi ¢asti vzorku, tj. v maximaini vzdalenosti mezi
tuhymi ¢astmi systému.
The test was performed in the mechanically weakest part of the test sample, i.e. in maximal distance from
ngid parts of the samples.

Tabulka &. / Table No. 2

Sestava: | 5o ANROC
Kit:
Vzorek Poruseni bodu ,,A“ Poruseni bodu ,,B“
Sample Deterioration of point ,,A* Deterioration of point ,B*
Bez poruseni Bez porudeni
V2020162426 No deterioration No deterioration

3.3 Fotografie zkousky / Photographs of the test

Body A a B po skonéeni zkousky / points A and B after the end of the test
Obrazek &. / Figure No. 1

KONEC PROTOKOLU / END OF THE TEST REPORT
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